
FAKTÚRA č. 2506940 

i-center,spol.sr.o. 
Tuhovská 27 
P.O.BOX 22, 830 06 Bratislava 36 
831 06 Bratislava 35 
IČO: 
DIČ: 
iČ DPH: 

Peňainý ústav: 
IBAN: 
Variabilný symbol: 
Konštantný symbol: 
Dátum splatnosti: 
Spôsob úhrady: 
Dátum vystavenia: 
Dátum dodania tovaru: 
Vaša objednávka č.: 
Potvrdenie obj. č.: 
Dodacĺ list č.: 

Odberateť: 
EKO-podnik verejnoprospešných služieb 
Halašova 20 
832 90 Bratislava 

DIČ: 	2020887022 
IČO: 00491870 	IČ DPH: SK2020887022 

31339778 
2020332974 
SK2020332974 

Tatra banka a.s. 
SK7311000000002685000124 
2506940 
0008 
05.01.2026 
Prevodný príkaz 
22.12.2025 
22.12.2025 

2507136 
2528040 

Pol.špecIfIkácla 
Názov 

Mnoi'stvo Jednotková 	Rabat / JC - rabat 
cena/EUR Prirážka 	/EUR 

Celková DPH 
cena/EUR 	[°/0] 

Celková cena 
s DPH/EUR 

01 	T130233 35m 11,70 -20,00% 9,36 327,60 23 402,95 
CYKY-J 5x16 

02 T130213 100 m 1,15 - 20,00% 0,92 92,00 23 113,16 
CYKY-J 3x2,5 

03 S120035 25m 1,09 - 20,00% 0,87 21,82 23 26,84 
Rúrka ohybná FXP 32TURBO 
GR tmavosivá (750N) (bal. 25m) 

04 S420502 1 ks 54,19 - 20,00% 43,35 43,35 23 53,32 
Elektromer LE-02d MID 
trojfázový digitálny-fakturačny 
80A jednotarif (1619019) (FIRN) 

05 S040519 1 ks 19,67 - 20,00% 15,74 15,74 23 19,36 
Istič PR 63 B 40A, 3p (10kA) 
(0099153) 

06 S120113 50m 0,64 - 20,00% 0,51 25,41 23 31,25 
Rúrka ohybná FXP 25TURBO 
GR tmavosivá (750N) (bal. 50m) 

07 S040789 4ks 33,42 - 20,00% 26,74 106,94 23 131,54 
Chránič prúdový s ističom PFI2 
B16/0,03; 30mA (0090612) "A" 

Celková fakturovaná suma: [EUR] 778,42 

Rekapitulácia DPH: Sadzba Základ dane 	 Daň Cena s daňou 

23 % 	 632,86 	145,56 

	

632,86 	145,56 

EK0,£ wc..bvinoproeptialch datťik 
Bratislava 

Doilo: 	'1  I ĹĹ -12 -  2025 
- 

778,42 
778,42 
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FAKTÚRA č.  2506940

i-center, spo]. s r.o.
Tuhovská 27
P.O.BOX 22, 830 06 Bratislava 36
83106  Bratislava 35
IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Peňažný ústav:
lBAN:
Varlabllný symbol:
Konštanthý symbol :
Dátum splatnosti:
SpÔsob úhľady:
Dátu m vystaven!a :
Dátum dodanla tovaľu:
Vaša obJednávka č.:
Potvľdenle ob|. č.:
Dodacĺ llst č.:

31339778
2020332974
SK2020332974

Tatra banka a.s.
SK7311000000002685000124
2506940
0008
05.01.2026
Prevodný príkaz
22.12.2025
22.12.2025

2507136
2528040

Odbeľateľ:
EKO-podni k verej noprospešných služieb
Halašova 20
832 90  Bratislava

Dl č :        2020887022
IčO: 00491870            lč DPH: SK2020887022

Pol.Špecltlkácla                                    Množst`/o         Jednotková    Rabat /   JC -ral)at           Colková   DPH    Celková cena
Názov                                                                                      cona/EUR  prlrážka              /EUR       cena/EUF}      [%]         s DPH/EUFt

Pľi platbe ako variabllný symbol uvádzajte č. faktúry. Pri oneskoroní úhrady tejto faktúry môžeme účtovať za každý deň
oneskorenia zmluvnú pokutu 0,05 °/o
BIC (SWIFT)  : TATRSKBX

0bch.reg. Mestský súd Bratislava lll.,Vložka č.4122fl3

Vypracoval: Branislav Bednarčĺk Strana 2 / 2


